
.a.l
MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlutnec.cz
h :/H~.mesto-c/l/ugn('('.c'z
E 00391387
DTČ: CZ00391387

OB.JEDNÁVKA Č. 471 /2024

Dodavatel:

Gao Intemational s.r.o.
Beňušova 1849/14
155 00 Praha 5 - Stodůlky
IČ: 09087486

Předmět objednávky Cena Množství Cena celkem
bez DPII ' vC. DPH

Venkovní LED vánoČní řetěz, studená bílá, 100 m, 1000 LED
- 2 ks l soubor ' 4 147 KČ

Cena celkem l 4 147 KČ

0

Sm/uvn/ strany ujednaly,. že vznikne-li nepředvidatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/něnl které je
předmětem této sm/ouyy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředv/date/né skutečnostt které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), ž/ve/n/pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnÍstranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 15. 10. 2024

starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel,472710627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-chlumec.cz

MÉS'I'O CHLU'MEC
okres 'Ústínad Labem

IČ: 00391387
f3]

(&,,)Ť



Fnák!.'jpnĺk0šík

W Ý r' r
rtr"4 r" p\[

i rrvj »rujju vŕ1L.t rtu j t, i t Nŕ, V CIY1\AJUIYf i VIV! I řilW

Dostu pnost ^
(3 ks) 1 Ý

Cena za m. j. Součet

169 Kč l ks 169 Kč X

#venkovníled VÁNOČNĹŘETĚZ STUDENÁ BĹLÁ,100M,1000 LED

SouvisejIcí produkty: i(od 149 KČ)

Dostupnost
(4 ks)

Cena za m. j.

1 989 Kč l ks

^2

Součet

3 978 KČ X

Doručení možné do: 18.10.2024

DÁRKYA SLEVY

ĚĽJ Dopravu máte zdarma!

Celkem za zboží:
0 Cena bez DPH:

4147 KČ
3 427,27 KČ

Zpět do obchodu jj jr i< :\, Ĺ : Lys

,



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mai/:mesto@mesto«hlumec.cz
http://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 472 l 2024

Dodavatel:

Pavel Sokolík
Zalužanská 287
403 39 Chlumec
IČO: 09790187

Pi

M

0

C

ŕedmět objednávky Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

onitoring stavu kaple na Horce z dronu J soubor 1 000,- KČ

ena celkem 1 000,- KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. Lyšší' moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této sm/ouyy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/á stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušen/dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnl stranu o
této události vyrozumět.

0 Na faktum (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky.

Místo urČení: Chlumec-, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 15. 10. 2024

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
,,,,,,,,,,,,,
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mesto-ch1umcc.cz

7\,4ĚSTC CHLUMEC
okres Ústínad Labem

IČ: 00391387
j3j

í12j 33 Z G



,'

'V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-ehlumec:cz
http:/"mm?.mestomchlumec.cz
IC: 00397387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 473/2024

Dodavatel:

GENII GROUP s.r.o.
U Zátiší 545/3,
HodkoviČky, 14700 Praha 4
IČ: 01973711
DIČ: CZ01973711

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství
bez DPH '

Zpevněná plocha u tenisových kurtů - 45 m2 viz položkový 84 936 kč
rou)očet

Demontáž stávajícího zázemí tenis viz položkový rou)očet 23 627,94 Kč

Faktura v režimu přenesené daňové povinnosti

Předpokládaná cena celkem l 108 536,94 KČ l

Cena celkem
vC. DPH

'0'

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/něnj které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považuji nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veře/noprávn/ch opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), Žive/n/pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 15. 10. 2024

Mgr. Lenka Kindlová
místostarostka města

Vyřizuje: Kindlová Lenka
Tel: 472 710 618
M: 721 404 610
E-mail: kindlova@mesto-chlumec.cz

G1zq 3¶12 K)



ujka|ftlg:

z=ekvýmvby'

jKSO:

r.

položkový rozpočet

Domonm sW@kího tenis z&emf Chlumec

lehká prEÉfabdko~ stavba pmje~'

Chlumec areál

42týdm

Zhcmvľtel: Smrt Module $5.0.

k výstavby: 43 týden

ZprEKx)vaľ: Karolina Lkbarmá

Rozpočtové náklady v KČ

!Č/DlČ:

1Č/DlČ:

IČ/DIČ: 07451211

3

Datum: 6.10.2024

uummu & v,'uv
4,~. .J .'jČLb ="Zbkíad O%"- AN!

., ,,,. , ,.,.. .-Ukbd '"Z%' = "·'.'""7c'.'!'-í 2J'627,W
wm- r '.r-.i .' - :amÉc .: '-2 .-"É-
Obgednatd Zhtovit

=!, razítko a pmpis Datum, is

-... J3-A , .. " .r . ' ·
--7·",A ". ' Základní razpočtové náklady .S : " Dopiňkov6 nákjady ',,,C,. .. N6kkdy na umMMú stavby (NUS)
HSV ' Dodávky 6 014,03 'Práce pre$čas D,® Zalizení staveniště 0,00

Montáž 7 485,97 Bez pevné pod. 0,00 Můnostav. doprava opo
PSV Dodávky 0,0Ci Kuituml památka 0,00 Uzemní vlivy 0,00

Montáž 0,00 Provami divý 0,00
7A" DodávkV 0,00 Ostatní 0,00

Montáž 5 940,00 NUS z rozpočtu 0,00
O8tatn[ matMäľ 0,00
PNmm hmot a suů 4 187,94
ZRN celkem 23 627,¥ DN Mkem 0,00 NUS celkm 0,(X)

DN elkem z oty. 0,00 NU3 cdkm z ob . 0,00
ORN ceďkem 0,00
ORN celkem z ot!l. 0,00

0



" \
Stavební rozpočet

Název stavby:

Druh stavby:

LokUta:

jKSQ:
C K6d

.-., g
1
·ď; lw
á " ~¶42QĹŔD0
':'"='Ě;"

\ :

CMkem:

sx.o.
211
E 201

ICE 0'

0



kázka: Chlumec - zp
4.

M|5tíj Chlumecmporb

Objednatel: Město Chlumec

položkový rozpočet

. .. . .kázka: Chlumec - zpevněná plocha u tenisových kurtů .j;' ,Ĺ' ,.:':;
';"" " ' ' ' Tu "=' .· .. · ·. '..7 4~Ý

Místo Chlum'ecmportovní areál "-' ' "" ' - ",. ·" .· " ' " '-" , ,' .." '"" ··-·V.·'"-
* ;1 " '" '

' ': _._ .ti9é€sObjednatel: Město Chlumec lČ:

DIČ:

Zhotovitel: Smart Moduľe s.r.o. lČ: 07451211

DIČ: CZ07451211

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

d!sv 77 856,00
PSV 0,00

: MON 0,00

' vmiqši nákladý 2 980,00

,' Ostatní náklady 4 10'0,00

Celkem 84 936,00

I) Rekapátu|aoe daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

{ Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

' Základ pk) základnf DPH 21 % 84 936,00 CZK

D Základní DPH 21 % 17 836,56 CZK

Zaoknouhleni 0,00 CZK

v chrusten dne 10.10.2024

íbÄ F&QDULČb|č?'á'0'"4"""'

Za "hot?y/ite|e 'l Za objednatele

ĹJ"l
l

l"

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, ä.8. Stránka 1 z 2



S:

O:

položkový rozpočet

Chlumec - zpevněná plocha u tenisových kurtů

CHlumec

.~ ':."" ZV': ":
:'.'

" r,
I -Z ·, ' . I " Ĺ,.

RČ. Číslo poläk;" lh'ázey ?oi(jž,ky_ _ _ ..,y ,,:, ,. Mj'í !!m,loi4Á . -' ána'ĹÁjš Cel|ked- $-· .i;";
Dfí:.,. ':""-'"""; , ,í ·'. ,.·' j,Zemn' t-:.' "i' : .i ;-. 'm"-' č.a::- . .,t ':"' ', 2.31"3m

1 139500012RAF |Ruční vykop v hornině 3, svislé pI\emístěnf, odvoz " m3 : 0,60000 3 855,0'0 2 313,00
kolečkem do 20 m j!

QIÍ""' Bi' k&nľ'1ikáce _ _ . 'N ' " e 695:0q
2 591100020RAA jchodnk z dlažby zámkové, podkkd Ĺtětkodrť, dúäa m2 t 45,00000 1 571,00 70 695,00

'i, !př1rodni tloušťka ES an . ..Ľ . - ..- ·- --- " " 4W " ' "· · ""·' "-·
PIli .. g.i Ť", -1"·:t .'.É yi'-,. ,.,'Š ŠÁŠ Z?T 4.$9S,QQ

3 91"6561111RT7 Osazeni záhon.obwbnků do lože z C 12/15 s opětou, m , 16,00000 303,00 4 848,00
i včetně obrubnlku 1qw5ro an !i

"t ' .,Él)·i,l

' ¶. . """"m - _



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
http:h$~Qmesto-chlumec.c%
itS: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 474 l 2024

Dodavatel:

Be. Jan Balihar
Stradovská 391
403 39 Chlumec
IČ: 01159496
DIČ: CZ8501113225

Předmět objednávky Cena.
bez DPH

Přezutí vozidel Multicar M27, RZ: 4AJ 1309, Škoda
Octavia, RZ: 6U4 2460, Peugeot Boxa; RZ: 9U7 4846, 6 000,- Kč
Renault Kangoo, RZ: 6U2 6714, Háko Citymaster, R7.:
UOO 3355 "

Množství Cena celkem
vč.DPH

l soubor 7 260,- KČ

0

0

Předpokládaná cena celkem ' 6 000,- KČ
.

. 7.260,- KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něnl které je
předmětem této sm/ouvj'. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují' nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veře/noprávn/ch opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušení dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/ stranu o
této události yyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chluínci dne: 18. 10. 2024

J1JDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob: 720 552 676
E-mail: kindl@mcsto-chlumec.cz

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústínad Labem

IČ: 00391387
:3!

R'n - u71'



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-m(li/:mest()(ii)mest(Kc/l/l(nlec. cz

/íttp://w ww.ntesto-ch/umec. cz
IC: 00391387
DIČ: CZ(/O391387

OBJEDNÁVKA Č. 475/2024

Dodavatel:
Tomáš Habrdle
Zalužanská 289
403 39 Chlumec
IČO: 05684757

l Před m či' objeď návky ! Cena za jedn. Množství
bez DPH

Tisk '1/O CMYK, banner blockout 400g, Al (594X84 lmm) ' l ks

. Tisk '1/0 CMYK, MK 150g, plakáty Al (594x84Imm) : , 2 ks
- - — í - - . . ...Tisk 4/4 CMYK, MK 300g, kartičky A6 (105x!48mm) i 300 ks

D "":_ _ __ ! ._"ľ

t "'""" """"""'"' " ""

--- -P------.
Ob,jednávka celkem

Cena celkem
bez DPH

325 Kč

292 Kč

990 Kč

1607 Kč

Sm/uvnl strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plněni,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětetn této smlouvy. Pro účely t"éto smlouvy se za vyšší moc považují' nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněný, jako např, válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nař/zen/ veřejnoprávních opatřeni (např. mimořá'dná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandem ii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodá vky energií, apod.
Smluvní strana, která se· ůjednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určeni: Chlumec, PSČ : 403 39
.0 Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 21. 10. 2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad La

'"°°Š""'
J(JDr. Veronika Srnková

starostka města

Vyřizuje: Chvátalová J
Tel: 472710627
E-mail: chvatalova@m mec.cz

SY¥)



MĚSTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-m(ú/:n?est()(äg7m1()-ch/uj11ec. cz
/n'tp://www. mes/o-ch/ulnec.cz
lC: (/(/391387
DIČ: CZ//(/391387

OBJEDNÁVKA Č. 476/2024

Dodavatel:
Farma Jahodárna Brozany
Pavel Rohlíček
Na Průhonu 442
411 81 Brozany nad Ohří
IČO: 72576146

,_Předmět objednávky

Odběr dýní s vlastním odvozem

! Cena za jedn. ! Množství
: vC. DPH
' 15 kč/kg ! 275 ks

Cena celkem
vC. DPH

0

ob,j ed návlui cdkein 16 455 Kč

Smluvní strany ujednoly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno p/něn/:
sjednané touto smlouvou, nevzniká oni jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/něnj které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdrávi při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energii, apod.
.Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
tétG události vyrozumět".

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

0 Místo určeni: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
-9-

V Chlumci dne: 21. 10. 2024

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

vyřizuje: Chvátalová
Tel: 472710627
E-mal l: ch vata|ova@l]' 1urnec,cz

I

l r" ^ ·m m,<? n



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:me.ct«dme,s'to-chlumec.cz
h%://www.mato-í'hlumeĹ'.Ĺ'z
IC: 00391387
DIČ CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 478/2024

Dodavatel:

ČESKÁ LÉKARNA HOLDING, as.
IČO: 28511298
DIČ: CZ699006234
Nové sady 996/25
602 00 Brno

0

Přcdmčt objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
" S DPH S DPH

Dárkové pouka®y p'o jubilanty 100 100 10 000
.

Objednávka celkem s DPH 10 000

0

Smluvní strany ujednaly,' že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níŽ bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nÓrok z titulu neuskutečněni p/nění které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako nupř. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemiij, živelní pohroma, přerušení dodávky energií apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Mí9to určení: Chlumec, PSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 21.10.2024

Vyřizuje: Šárk Žáčková
Tel: 472 710 6 ,6
E-mail: zackova@mesto-chlumec.z

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

JUDr. Veronika Smková
starostka města

5lq'i U2, 5OG3



,,ka Žáčková

Qd' '
Odesláno:
Koniu:
Předmět:

Automat účtárna (Dr.Max CZE) "automat.uctarna@drmax.cz>
čtvrtek 14. listopadu 2024 12:01
Šárka Žáčková
Objednávka max poukázky čIslo:1697

Důležitost: Nízká

Vaše objednávka na dárkové poukázky byla přijata.

Společnost: Město Chlumec, Muchova 267, 403 39 Chlumec
lČ: 00391387
Telefonní kontakt na společnost: 472710616
E-mail pro zaslání faktury: zackova @mesto-ch1umec.cz
Dodací adresa: stejná jako fakturační
Typ poukázky: Klasické bez omezeni

0 Počet poukázek á 100KČ; 100
Počet poukázek á 500KČ: O
Poznámka:
E-mail na zadavatele objednávky: zackova@mesto-chlumec.cz

jedná se o automaticky generovaný mail.
V případě potřeby dalších informací nás, prosím, kontaktujte na email Iudmila.foretova @drmax.cz.

0



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec. cz
h*://www.mesto-chlumecc%
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 479/2024

Dodavatel:

Kaufland Česká republika v. o. s.
IČO: 25110"161
DIČ: CZ25110161
Bělohorská 2428/203
169 00 Praha

Předmět objednávky

Dárkové poukazy pro jubilanty

Cena za jedn.
S DPH

250

Množství

70

Cena cclkcm
S DPH

17 500

0

Objednávka celkem s DPH 17 500

0

Smluvní strany ujednaly; že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních strun a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), Z/ve/n/pohromq, přerušení dodávky energii apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ: 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-088250'1359/0800 MĚSTO CHLUMEC

okres Ústí nad Labem
lČ: 00391387 (/

V Chlumci dne: 21.10.2024

Vyřizuje: Šárk Žáčková
Tel: 472 710 6 6
E-mail: zackova@mesto-chlumec.z

JUDr. Veronika Srnková
starostka mčsta

slq'j 3y)'3 n SO'73



:r objednávkový formulář
L , Dárkové poukázky Kaufland

ŤNázev firmy

Město Chlumec

Fakturační adresa Muchova 267, 403 39 Chlum

IČO 391387

niř

0

Název firmy Město Chlumec

Fakturační adresa Muchova 267, 403 39 Chlumec

IČO 391387

DIČ

Doručovací adresa Muchova 267, 403 39 Chlumec

Kontaktní osoba: Šárka Žáčková

Telefon 472710616

E-Mail zackova@mesto-chlumec.cz

Počet poukázek Nominálni hodnota Celkem
70 250,00 Kč 17 500,00 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 KČ
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Celkem 17 500,00 KČ

Bonus 0,00% 0,00 KČ
Rozděleni' bonusu (počet poukázekhcůnota)"

Poznámky'
Prosím, aby na každé dárkové poukázce byla vyznačena její nominální

Děkujeme za Vaši objednávku a těšíme se na dalš/spolupráci
Ohledně dalších infonnacl nás kontaktujte na tel. č. 251 051 112

nebo na úmailové adnese datkove.poukazky@kauAand.cz



'W

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
http:/Svww.mesto-chlumec. cz
IC: 00391387 .
DIČ? CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 480 l 2024

Dodavatel:

Roger-security a. s.
Brněnská 916/1
400 01 Ústi nad Laban
IČO: 25473476
DIČ: CZ25473476

Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Střežení objektů nad rámec uzavře-ně smlouvy:

l) zdravotní středisko, Krušnohorská 256, Chlumec 880,-- KCI měs. 3 měs.
od 01.10.2024 do 31.12.2024

2) budova sběrného dvora, U Šmelce 415, Chlumec 880,-- Kčl měs. 3 měs.
od 01.10.2024 do 31.12.2024

Objednávka eelkcm 5 280,00 KČ 6 388,80 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plněni,
sjednané touto $m/ouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této sm/ouyy se za vyšší moc považu/l nepředvídatelné skutečnosti které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, yyh/ášen/
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušenídodávky energií, apod.
Sm/uvnlstrana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o

0 této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 21. IQ. 2024

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
Mob.: 720 552 676
E-mail: kinďl@niesto-chlumec.cz

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

363¶



¶ď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mes~hlumec.cz
hy:/hp~.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 482/2024

Dodavatel:
Slavomír Piroutek
IČ: 40223329
Skřivánčí 95
403 39, Chlumec

0

1?ředměí objednávky Cena za Množství Cena celkem l
: Instalace mobiliáře ve městě Chlumec na základě rámcové jednotku
l smlouvy č. V/70/2024 uzavřené dne 11.10.2024:
t Instalace kruhové lavičky na náměstí města Chlumec:

- Demontáž stávající lavičky 8 450 Kč 1 l 8 450 KČ
- Odvoz vybouraného betonu na Skládku + skládkovné 1 280 Kč 1 ! 1 280 KČ
- Doprava obrubníhí Chluinec-Žemoseky 64 km 35 Kč/km 2 240 KČ 1 2 240 KČ
- Montáž obrubníků do betonu 5 950 Kč 1 5 950 KČl - Smontování kruhové lavičky, osazení a betonáž 9 000 Kč l 9 000 KČ

l - Materiál celkem 14 784 KČ l 14 784 KČ
i - Mimostaveništní doprava 800 Kč 1 800 KČ

- Nedílnou součástí objednávky je cenová nabídka

21 % DPH 8 925,84 Kč

Cena celkem vC. DPH 51 429,84 KČ

Fakturace bude účtována dle skutečně provedených prací, fakturace nepřesáhne uvedenou cenu.
Sm/uvn/strany ujednaN, že vznikne-li nepředvídatelná událost, tzv. vyšš/moc, pro níž bude znemožněno plněni, sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze sm/uv'nlch strm žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/něn( kteréje předmětem této smlouvy, Pro účely této sm/ouvyse za vyšš/moc považují
nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou závislé nu vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ÓŠen/nouzovéhô stôvu, nařízení veře/noprávn/ch opatřeni(např. mimořádná opatřentbngánů ochrany veřejného zdrav/při pandemii a epidemii),
žive/n/pohroma, přerušení dodávky energií, opod.

0 Sm/uvn/strana, která se ujednánlo vyššlmoci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 22. 10. 2024
M

okres Ústí nad Labem
IČ: 00391387

[6]

Mgr. Lenka Kindová
ínístostarostka města

Vyřizuje: Miloslava Dav
Tel,472710622
E-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

Sf)| Ú" 411U)
Gq1 3g:3a



0

Kruhová lavička na náměstí.

demontáž stávající lavičky
odvoz vybouraného betonu na skládku + skjádkovné 1,1t
doprava obrubníků Chlumec - Žernoseky 54km 35kč/lkm
montáž obrubníků do betonu
smontováni kruhcvé lavičky, osazeni a betonáž
material celkem
mimostaveništní doprava

8450
1280
2240
5950
9000

14784
800

CELKEM bez DPH

0

42504
Jĺ7. Jp//

e úe

0

i



V

MESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto-chlumec.cz
hu ://www.mesto«hlumec.czlÓ00391387
DIČ: C'Z00391387

OBJEDNÁVKA Č. 483/2024

Dodavatel:
Aleš Němec
SkřivánČí 312
403 39 Chlumec
IČO: 72751746

Předmět (

Hudební I
v čase 2ô:1

0

Objednáv

)bjednávky Cena za jedn. MnoŽství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

)rodukce na akci Retrodiskotéka doe 28. 12. 2024 7000 KČ
JO - 02:00

'ká celkem " 7000 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředvldate/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níŽ bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran (7 nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušeni dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

0
Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 22. 10. 2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Chvátalov

Tel: 472710627
E-mail: chvatalova hlumec.cz

StGŤ 335'3



F

V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mesto@mesto-chlumec.cz
h1y://ipwwjnesto-chlumeccz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 484/2024

Dodavatel:
Free4U s.r.o.
Oblouková 258/68
405 02 Děčín
IČO: 04842090

0

i Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem
vC. DPH vC. DPH

"Iiizerce v časopise Enter UL - listopad 2024 - Advent 3 3 013,00

!Objednávka celkem 3 013,00 KČ

0

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášeni
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatřeni (napíľ mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdravlpři
pandemii a epidemii), živelní pohroma, přerušen/dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvn/ stranu o
této události vyrozumět.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800 .

·'ib$'í'O CHLUMEC
.kreš Ústínad Labem

IČ: 0039L387
VChlumci,h,,25.10.2024 Á~j1

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Chvátal
tel.: 472 710 627
chvatalova@mesto cz

l

SI cq 33Ť)



¶d

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
+mau:mes't+e.sm-chlumec.cz
h ://w~.mesto<hlumeĹ:Ĺ'z
IĹ 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 485/2024

Dodavatel:
H&M TRADING S. r. O.
DIČ: CZ48292281
v podhájí 776/30
400 01 Ústí nad Labem

0
Předmět objednávky Cena za Množství Cena celkem

jednotku (KČ/t) (t)
Posypová kamenná sůl K+S, zrnitost M (5,0 - 0,2mm), volně 2 660 Kč 30 79 800 KČ
ložená

21% DPH 16 758 Kč

Cena celkem včetně DPH 96 558 KČ

Celková cena bude fakturována dle skutečně naloženého množství a nepřesáhne uvedenou částku.
Sm/uvn/strany ujednaly, že vznikne-li nepředw'date/ná událost tzv. vyšš/moc, pro n/žbude znemožněno p/něnj sjednané touto smlouvou, nevzniká ani
jedné ze smluvních stran žádný nárok 2 titulu neuskutečněn/p/nění kteréje předmětem této smlouyy. Pro účely této smlouyy seza vyšš/moc považuji
nepředv/důte/né skuteČnosti, které nejsou závislé na vůli sm/uvn/ch stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, joko např. vó/ko, mobilizace, revoluce,
yyh/ášem'nouzového stavu, nařkenl veřejnoprávmíh opatřen/(např. mimořádná opatřen/orgónů ochrany veřejného zdmv/připondemii q epidemii),
žive/n/pohromQ, přerušen/dodávky energ/l apod.
Smluvn/strana, která se uiednán/o vyššlmoci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou sm/uvnlstranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

0 Místo určeni: Sbčmé místo úl. U Šmelce, Chlumec, PSČ: 403 39

Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 31. 10. 2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
[6]

Mgr. Lenka Kindová

7
Vyřizuje: Miloslava Davidová
Tel: 472 710 622, 724 311 933
E-mail: podatelna@mesto-ch1umec.cz

S C3'\ 'L2A 2_



\ď

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mestďdmesto«hlumec.cz
hY/'$vww.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 486 l 2024

Dodavatel:
Pavel Šrámek
Hraničářská 179
403 23 Ústí n. L. - Velké Březno
IČO: 15149391

Př¢

Re¶

0

Ob,

zdmět objednávky Cena za jedn. Množství l Cena celkem
bez DPII · bez DPH

ďĹZě expanzní nádoby - kotielna Stradovská l 1000 KČ

jednávka celkem 1000 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepřédv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plnění, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považujl nepředvídatelné skutečnostj které nejšou
závislé no vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyh/ášen/
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii o epidemii), živelní pohroma, přerušenldodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní" stranu o
této události vyrozumět.

0
Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS &. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 1. 11. 2024

NĚSTO CHLUNIEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
-9- k

starostka mčsta

Vyřizuje: Chvátal, (

Tel: 472710627
E-mail: chvatalova o-ch1umec.cz

l
l

l

slč'7



: "a

V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@mesto«hlumec.cz

:Z:/;;m':,""'°"'""m"'·"z
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 487/2024

Dodavatel:
Miroslav Rus s.r.o.
IČO: 04712773
Náměstí 9. května 212
403 17 Chabařovice

Předmčt objednávky Cena za MnoŽství Cena celkem
jednotku včetně DPH

Čištění a @řůchodnění kanalizace v u1. Stradovská a
Zalužanská

0
- 7 ks Kanalizačních vpustí dle přiložené mapy

i Cena celkem (do částky) 28 000,00 Kč

Celková cena bude fakturována dle skutečně provedených prací.
Sm/uvn/struny ujedn(gy, že vznikne-li nepředv/date/nó udá/ost tzv. vyšš/mnc, pro níŽ bude znemažněno plnění sjednané touto smlouvou, nevzniká oni
jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečněn/p/nění kteréje předmětem této smlouvy. Pro účely tétQ sm/ouyy se za vyšš/moc považu/l
nepředvídatelné skutečnosti, které nejsou závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce,
vyh/ášen/nouzového stavu, naň'zenl veřejnoprávn/ch opatřen/(nopř. m/mořádnó opatřeMoigánů ochrany veřejného zdrov/připandemii a epidemii),
žive/nipohroma, přerušení dodávky energhj apod.
Sm/uvn/strono, která se ujednán/o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvn/stranu o této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uveďte číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu: 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 04. 11. 2024

0

MĚ
ok'

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Miloslava Davido
Tel: 472 710 622, 724 311 93
E-mail: podatelna@mesto-chlumec.cz

s\"ji 23 zq





r
0



V

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
e-mail:mes'to@mesto-ch/umec cz
ht9://www.mesto-chlumec.cz
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 488/2024

Dodavatel:

PEČEŤ UL s.r.o.
Velká hradební 1261/5
400 01 Ústí nad Labem
IČ: 22798676

0

i Předmět objednávky Cena za jedn. Množství Cena celkem

, vC. DPH vC. DPHl

Na základě dohody objednáváme u vás 3 kusy razítek
l

2x Colop Printer 10 , lx Color Printed 20 340,00 )1 340,00

j300,00 2 600,00

Objednávka celkem 940,00KČ :

L

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost tzv. vyšší moc, pro níž bude znemoŽněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečněni p/nění které je
předmětem této smlouvy. 'Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považu/l nepředvidatelné skutečnostj které nejsou
závislé na vŮli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízeni veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgÓnů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušen/dodávky energií apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o

0 této události vyrozumět.
Na fakturu (daňový doklad) vŽdy uved'te číslo objednávky. 488/2024

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 1.11.2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nad Labem

IČ: 00391387
[3]

JUDr.Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kadlec "' l
472710615

S|3°1



V'

MESTO CHLUMEC - Muchova 267, 403 39 Chlumec
email:mesto@me.sto-chlume('. cz
h*://w~.mesto-c.'/illínlec'. cz

IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 489 /2024

Dodavatel:

Martin Pokorný s.r.o.
Žandov 90
403 39 Chlumec
IČO: 28705491
DIČ: CZ28705491

0

Předmět objednávky Cena Množství Cena celkem
bez DPH vC. DPH

Oprava výměnou elektroměrového rozvaděče a pojistkové
skříně na sportovnhn areálu 26 000,- KČ l soubor

Faktura bude vystavena v režimu přenesené daňové povinnosti

Objednávka celkem 26 000,- KČ

0

Sm/uvn/ strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro níž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze sm/uvn/ch stran žádný nárok z titulu neuskutečnění plněni, které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředvidatelné skutečnosti, které nejsou
závislé na vůli sm/uvn/ch strun a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařlzenl veřejnoprávních opatření (např. mimořádná opatření orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/n/pohroma, přerušen/dodávky energií, apod.
Smluvní strana, která se ujednání o vyŠŠí moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., Srbice číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 4. 11. 2024

JUDr. Veronika Srnková
starostka města

Vyřizuje: Kindl Lubor
Tel: 472 710 627
E-mail: kind1(ä,mesto-cblumeccz

Gqa 3'uil m 1ot;g



\fMESTO CHLUMEC -Muchova 267, 403 39 Chlumec
emaiľ:mesto@mesto-chlumec.cz
h9://$v~.mesto-chlumec.c4
IC: 00391387
DIČ: CZ00391387

OBJEDNÁVKA Č. 490/2024

Dodavatel:

Česká pošta, s.p.
politických vězňů 909/4
225 99 Praha ]
Odbor provozu a logistiky
Ortenovo náměstí 542/16
170 24 Praha 7
IČO: 47114983
DIČ: CZ47114983

Předmět objednávky Cena za jedn.
vC. DPH
2 200 Kč

Množství

0 Předplacený balíček 1500 časových razítek 1

Cena celkem
vC. DPH
2 662 Kč

' Objednávka celkem " 2 662 KČ

Smluvní strany ujednaly, že vznikne-li nepředv/date/ná událost, tzv. vyšší moc, pro niž bude znemožněno plnění,
sjednané touto smlouvou, nevzniká ani jedné ze smluvních stran žádný nárok z titulu neuskutečnění p/nění: které je
předmětem této smlouvy. Pro účely této smlouvy se za vyšší moc považují nepředv/date/né skutečnostj které nejsou
závislé na vůli smluvních stran a nemohou být jimi ani ovlivněny, jako např. válka, mobilizace, revoluce, vyhlášení
nouzového stavu, nařízení veřejnoprávních opatřeni (např. mimořádná opatřeni orgánů ochrany veřejného zdraví při
pandemii a epidemii), žive/nl pohroma, přerušen/dodávky energií, apod.
Smluvní" strana, která se ujednáni' o vyšší moci dovolává, je povinna bez zbytečného odkladu druhou smluvní stranu o
této události vyrozumět.

0
Na fakturu (daňový doklad) vždy uved'te číslo objednávky.

Místo určení: Chlumec, PSČ : 403 39
Peněžní ústav: ČS a. s., číslo účtu : 27-0882501359/0800

V Chlumci dne: 04.11.2024

MĚSTO CHLUMEC
okres Ústí nacj Labem

IČ: 00391387

JUDr. Ýeronika Smková
starostka mčsta

Vyřizuje: v. Štčpánová
Tel, 472710623 ,
E-mail: stepanova@mesto-ch uinec.cz

,S ·1'1



.

Valérie Štěpánová

Od:
Odes|áno:
Komu:
předmět:
podepsáno:

Certifikacni autorita PostSignum <postsignum@cpost.cz>
pondělí 4. listopadu 2024 13:05
Valérie Štěpánová
Potvrzeni o založení objednávky
postsignum@cpost.cz

Potvrzení o založeni objednávky čÍslo: F2411041815

Pro aktivaci objednávky prosím klikněte na tento odkaz:
AKTIVACE OBJEDNÁVKY
Upozorněni: Bez provedené aktivace nebude objednávka akceptována.

Provedením aktivace objednávky licence software uděluje zákazník výslovný souhlas s poskytnutím
plněni před uplynutím lhŮty pro odstoupení od smlouvy. V souladu s ust. § 1837 pÍsm. l) zákona č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisŮ, nemá zákazník v takovém případě

0 právo na odstoupení "od smlouvy. Tímto oznámením je zákazník o nemožnosti odstou peni od smlouvy
informován.

Objednané zboží
Název počet KusŮ Cena
předplacený balíček 1500 časových 1 2200.00 kč l 2662.00 kč s dph
razítek

ZpŮsob platby' Platba On line nebo převodem na účet

.Celková cena objednávky: 2200.00 kč l 2662.00 KČ s dph

Odběratel (organizace)
IČO

'e :!dČo odběratele

Město
PSČ
Kontaktní osoba
E-mail
Telefon
Poznámka

Informace o odběrateli
Město Chlumec
00391387
CZOO391387
Muchova 267
Chlumec
40339
Valérie Štěpánová
stepanova@mesto-chlumec.cz
472710623

1



Valérie Štěpánová

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

Dobrý den,

Comgate < payments@comgate.cz>
pondělí 4. listopadu 2024 13:14
Valérie Štěpánová
Platba - www.postsignum.cz
QR_platba.png

děkujeme za využití naší aplikace www.postsignum.cz.

Byla zvolena platba bankovním převodem nebo poštovní poukázkou. Níže naleznete Udaje potřebné k provedení
platby:

0

Ujistěte se prosím, že při platbě použijete správné číslo účtu a variabHni symbol (v případě použití QR kódu je
variabilní symbol záměrně jiný). Pouze v tom případě budeme schopni zpracovat Vaši platbu bez komplikací. Pro
řádné dokončeníobjednávky Certiň'kační autorita PostSignum musí být částka uhrazena do 5 dni.

Upozornění: Údaje zde uvedené jsou platné pouze jednou! Každá objednávka má přiřazené jiné parametry platby,
není proto možné použít stejné Udaje opakovaně. Pro Vaši příští objednávku budou vygenerovány parametry nové.

Zpráva byla vygenerována automaticky. Na tento e-mail prosím neodpovidejte. Pro případné dotazy nebo reklamace
využijte e-mail iňfo@cpost:cz.

příjemný den,
Vaše Česká pošta

http://www.www.postsignum.cz

0

1


